

فدراسیون ورزش‌های رزمی رژیم اشغالگر قدس را به رسمیت شناخت؟!

حضور نماینده تیم‌ملی موی‌تای بانوان ایران کنار نماینده‌اشغالگر قدس در جام‌جهانی روسیه و سکوت مسؤوّلان وزارت ورزش و فدراسیون ورزش‌های رزمی برای جامعه ورزش ما بسیار عجیب است.به گزارش فارس، تیم‌ملی پسران و دختران موی‌تای ایران هفته گذشته با حضور در رقابت‌های جام‌جهانی روسیه موفق به کسب ۴ مدال نقره و ۱۰ برنز شد. سعیده غفاری در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، عضو تیم‌ملی موی‌تای بانوان با حضور در این مسابقات به مدال برنز مشترک دست یافت.متأسفانه عکس‌ها و فیلم‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی حاکی از آن است که نماینده تیم‌ملی موی‌تای بانوان در مراسم توزیع مدال، کنار نماینده اشغالگر قدس روی سکو ایستاده و در پایان مسابقات هم با نماینده رژیم اشغالگر قدس عکس یادگاری گرفته است. این اتفاق غیر قابل باور در حالی رخ داده است که حسین عابدی، مدیر تیم‌های ملی و سرپرست تیم اعزامی به این رقابت‌ها نیز در سالن مسابقات حضور داشته و هیچ‌گونه اقدامی نکرده است. دفاع از مظلومان و مستضعفان در اقصی نقاط جهان وظیفه یک فرد مسلمان است که با مکتب اسلام گره خورده اما گویا مسؤوّلان فدراسیون ورزش‌های رزمی این مهم را فراموش کرده‌اند. عابدی، مرد خاکستری فدراسیون ورزش‌های رزمی است که محمود رشیدی به عنوان رئیس فدراسیون اعتماد بسیار زیادی به وی دارد و حتی به عنوان مشاور رئیس فدراسیون نیز فعالیت می‌کند. متأسفانه پس از تماس‌های مکرر از سوی خبرنگار ورزشی فارس با رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی و مدیر تیم‌های ملی هیچ کدام حاضر به پاسخگویی نبودند و امیدواریم مسؤوّلان وزارت ورزش و جوانان واکنش منطقی به این موضوع داشته باشند.

■ ■ ■

آمار ضعیف مسی

در ال کلاسیکو‌های اخیر

بارسلونا بدون شک برپای بازی امروز به جادوی لیونل مسی امید ویژه‌ای خواهد بست. آنها می‌خواهند بعد از چند عملکرد ضعیف با یک پیروزی خوب دوباره یک روند عالی پیدا کنند اما مسی از ۱۴-۲۰۱۳ به این سو دیگر در ال کلاسیکو گل نزده از زمان ورود به تیم اصلی، مسی همواره در بازی‌های بزرگ و مهم برای بارسلونا درخشش ویژه‌ای داشته و در تمام رقابت‌ها برابر رئال ۲۱ گل به ثمر رسانده. اما مسی ۲۹ ساله در ۵ بازی آخر رو در روی دو تیم گلی نزده. آخرین گل او در هت‌تریکش در بازی ۴-۳ در زمان خراپو مارتینو زد شده. بعد از آن، مسی در همان فصل در فینال کوپا دل‌ری موفق نشد گل برای تیمش برزند. در بازی ۴ بر صفر فصل پیش هم او کمتر از نیم ساعت برای بارسلونا بازی کرد چون تازه از مصدومیت برگشته بود. حالا ۴۰۰ دقیقه از آخرین گل او در ال کلاسیکو گذشته‌ست. اما بسازی امروز فوق‌العاده حساس است و شاید این یک موقعیت عالی برای زدن گلی دوباره به رنل باشد.

■ ■ ■

ژاوی و یک پرسپولیسی

حریف استقلال

با مشخص شدن نماینده کشور ازبکستان در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا، جدول نهایی این مسابقات تعیین شد. بعد از تغییرات اعمال‌شده در جدول مسابقات امسال لیگ قهرمانان آسیا و حضور مستقیم پرسپولیس در جدول این مسابقات و مشخص شدن نماینده ازبکستان برای بازی‌های پلی‌آف، جدول این مسابقات در مرحله پلی‌آف مشخص شد و استقلال ایران باید با السد قطر بازی کند. پیش از این و در جدول قبلی احتمال بازی پرسپولیس با السد بیشتر بود اما حالا استقلال است که با تیم پورعلی گنجی و ژاوی ستاره بزرگ اسپانیایی بازی می‌کند. این بازی روز ۱۹ بهمن‌ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

■ ■ ■

نام علی دایی

بین ۱۰ سیلوی تاریخ پوندس لیگا

نام اسطوره گلزنی ایران و آسیا در فهرست بهترین سبیلوهای تاریخ پوندس لیگا دیده می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از freunde alمان، ماه نوامبر رو به پایان است؛ ماهی که در آن خیلی‌ها با داشتن ریش و سیبل، به یاد بیماران سرطانی هستند. به همین خاطر بد نیست بازیکنان سبیلوی فوتبال آلمان را نیز مورد بررسی قرار بدهیم. علی دایی یکی از بازیکنان ایرانی بود که توانست حضور در چند تیم مختلف پوندس لیگا را تجربه کند. دایی آن زمان با ظاهری که اکثر بازیکنان ایرانی داشتند، در پوندس لیگا حاضر شد. او با سبیل‌های پرپرشت خود، یکی از چند بازیکنی بود که با این ظاهر در فوتبال آلمان بازی کرد. به همین خاطر پایگاه اینترنتی freunde از او به عنوان یکی از بازیکنان سبیلوی تاریخ پوندس لیگا یاد کرده است.

پیروزی سرخابی‌های پایتخت در هفته دوازدهم

بازگشت نفسگیر پرسپولیس به صدر



فوتبال صبا قم و استقلال تهران در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر عصر پنجشنبه در ورزشگاه یادگار امام قم برگزار شد که این دیدار با برتری ۲ بر صفر استقلال به پایان رسید. کوه رضایی در دقیقه ۱۹ و علی قربانی ۷۵ برای استقلال گل زدند.مهم‌ترین اتفاق نیمه اول این دیدار اخراج رضا عنایتی، کاپیتان تیم فوتبال صبا قم بود که در پست دفاع آخر بازی می‌کرد و در دقیقه ۴۰ با دریافت دومین کارت زرد از زمین اخراج شد. در نیمه اول برتری با استقلال بود و این تیم زمان بیشتری توپ را در اختیار داشت و بازی بهتری را هم به نمایش گذاشت.شاگردان علیرضا منصوریان که در نیمه اول نمایش بهتری داشتند و با برتری یک بر صفر راهی رختکن شدند در نیمه دوم هم برتری خود را حفظ کردند که اخراج دومین بازیکن صبا اوزجان را برای شاگردان بدتر هم کرد و این تیم گل دوم را نیز دریافت کرد. در دقیقه ۷۰ خطای مشکوک سیدجلال حسینی روی مهاجم ماشین‌سازی، یک ضربه پنالتی برای تیم تیریزی در پی داشت. با این حال امین قاسمی نژاد این پنالتی را به بریز زود تا شاگردان رسول خطیبی بهترین موقعیت گلزنی را از دست بدهند. در ادامه، پرسپولیسی‌ها باز هم صاحب موقعیت‌هایی شدند که به جایی نرسید. حملات نامنظم ماشین‌سازی هم بی نتیجه ماند تا در نهایت بازی با همان یک گل به اتمام‌برسد.بااین نتیجه پرسپولیس ۲۶ امتیازی شدو جای تراکتورسازی را در صدر جدول گرفت. در دیگر دیدارهای روز گذشته ذوب‌آهن با ۳ گل از سد پیکان گذشت، نفت آبادان با یک گل میزبانش سیاه‌جامگان را شکست داد و تراکتورسازی در خانه با نتیجه یک - یک مقابل پدیده متوقف شد.

■ **پیروزی استقلال برابر تیم ۹ نفره صبا**
استقلال با برتری برابر تیم ۹ نفره صبا قم به رده چهارم جدول رده‌بندی صعود کرد.این دیدار البته جنجالی هم شد و ۴ اخراجی داشت. دیدار تیم‌های

سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه برد برابر صبا هدیه بازیکنان در روز تولدم بود، گفت: از فردوسی پور می‌خواهم به حواشی این بازی نپردازد. علیرضا منصوریان شامگاه پنجشنبه در نشست خبری پس از دیدار صبا قم و استقلال تهران که در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با

در رقابت‌های لیگ برترس را با برتری به پایان برد. گسترش فولاد تبریز و سپاهان اصفهان در زمین اختصاصی تیم تبریزی به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۲ بر یک تیم میزبان به پایان رسید. احسان حاج‌صفی (دقیقه ۱۲) برای سپاهان و مسعود ابراهیم‌زاده (دقیقه ۲۸) و لوسیانو پریزا (دقیقه ۴۵) از روی نقطه پنالتی برای گسترش گل زدند. شاگردان فراز کمالوند با این برتری ۱۲ امتیازی شدند و در رده دهم جدول جای گرفتند. تیم سپاهان نیز که نوسان زیادی در این فصل داشته با ۱۵ امتیاز در رده هشتم قرار دارد.

■ **تغییر روی نیمکت نارنجی‌ها**

مسئوّلان باشگاه سایپا پس از استعفای حسین فرکی با سرمربی پیشین تیم فوتبال ذوب‌آهن تماس گرفتند تا زمینه حضور وی روی نیمکت نارنجی‌های تهران را فراهم

کنند. حسین فرکی پس از شکست ۲ بر صفر عرص‌روز پنجشنبه تیمش برابر استقلال خوزستان استعفاپیش را اعلام و تاکید کرد دیگر کاری از دستش برنمی‌آید و امیدوار است مسؤوّلان باشگاه سایپا استعفاپیش را بپذیرند. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد پس از این استعفا مسؤوّلان سایپا با یحیی گل محمدی، سرمربی پیشین تیم فوتبال ذوب‌آهن تماس گرفته و مذاکرات ابتدایی را با وی انجام داده‌اند. قرار است طی یکی، دو روز آینده نشست نهایی بین طرفین برگزار شود. در صورتی که یحیی گل‌محمدی به هر دلیلی با مسؤوّلان سایپا به توافق نرسد مسؤوّلان این باشگاه با پرریز مظلومی وارد مذاکره خواهند شد تا وی را جانشین حسین فرکی کنند.

■ **جدال نودوشتی‌ها را سعداوی از دایی برد**

تیم فوتبال فولاد خوزستان جدال مریبان نودوشتی‌ها را به سود خود خاتمه داد تا نافت شکست سومش در لیگ برتر را تجربه کند. آخرین دیدار روز نخست از هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر شامگاه پنجشنبه بین تیم‌های فولاد خوزستان و نفت تهران در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شد که طی آن سرخوشان اهوازی به برتری ۴ بر ۲ دست پیدا تیم‌های ۱۰ نفره بهتر از تیم‌های ۱۱ نفره هستند ولی بعد از ۹ نفره شدن به ما کمک شد. قم برابر خوش‌یمن بوده و سال‌های پیش با تیم‌های قبلی خوب نتیجه گرفتیم. در سمت چپ هم یعقوب باید قبول کند که یک دفاع چپ خوب می‌تواند باشد و تیم بالاس می‌شود.ای کاش اتفاقات بیرون زمین نمی‌افتاد تا برد بیشتر به من بیچسبد. این برد هدیه بازیکنان به من در روز تولدم بود. در ضمن از فردوسی پور می‌خواهم به اتفاقات امروز نپردازد، چون و در همان جایگاه سوم ماند. فولاد خوزستان هم با ۳ امتیاز این دیدار ۱۶ امتیازی شد و در رده ششم جدول قرار گرفت.

زیدان و سایه سنگین یک کلمه: خوش‌شانسی

بن هيوارد: زين‌الدین زیدان هنوز فوق‌العاده کار می‌کند. ۴۸ بازی از عمر مریبگری او در رئال مادرید می‌گذرد و او در ۳۲ بازی آخر بدون شکست بوده‌است. شنبه‌ال کلاسیکو قرار است برگزار شود و سرمربی فرانسوی در مدت مریبگری در رئال تنها ۲ بار شکست خورده است. پس وقتش رسیده قبول کنیم او فقط یک مربی خوش‌شانس نیست. در کل شانس چیست؟ چیزی کاملا تصادفی و اتفاقی است که به کسانی می‌رسد که استحقاقش را دارند؟ آیا این جمله درست است: هر چه بیشتر کار کنم خوش‌شانس‌تر می‌شوم؟ یک بار این جمله را گری پلیر، اسطوره گلف گفته بود. وقتی این موضوع به مریبان فوتبال برسد، شانس به کسانی تعلق پیدا می‌کند که به بهترین شکل خودشان و تیم‌شان را آماده کرده‌اند. سر الکس فرگوسن معمولا خوش‌شانس نامیده می‌شد، پپ گواردیولا هم مثلا همین‌طور!

زیدان ژانویه گذشته رئال مادرید را از رافا بنیتس تحویل گرفت. از آن زمان به بعد او در ۴۸ بازی مریبگری کرد و توانست در این تعداد بازی با تیمش ۳۷ برد کسب کند. ۹ بار مساوی کرد و تنها ۲ بار شکست خورد. در این زمان تیم به ۲ عنوان دست یافت. لیگ قهرمانان اروپا و سوپرکاپ اروپا.

این فصل اما او در ۲۱ بازی بدون شکست به کارش ادامه داده‌است. این در حالی است که تیمش به خاطر مصدومیت‌ها و غیبت‌ها بارها دچار مشکلاتی شده‌است. بارها شده که او بازیکنانی مانند رونالدو، بیل، مودریچ، کروس، بنزما، کاسیمیرو، راموس و… را در اختیار نداشته است.

■ **آمار زیدان در رئال**

تا امروز، تنها شکست زیدان در لیگ مربوط به بازی با اتلتیکومادرید در تاریخ ۲۷ فوریه است که رئال با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. به همین دلیل پیش از سفر سرمربی فرانسوی با تیمش به ویسنته کالدرون صحبت‌های زیادی به میان آمد. آن بازی برای دوران مریبگری او محکمی جدی به شمار می‌رفت و او توانست با برد ۳ بر صفر نمره قبولی بگیرد. بعد از آن بازی کریس رونالدو گفت: «هن رابطه فوق‌العاده‌ای با زیدان دارم، هوادار بازی کردنش بودم و حالا بیشتر هوادار مریبگری‌اش شده‌ام. او انسانی فوق‌العاده و مردی بزرگ است. مطمئنم روز به روز هم تجربه‌اش به عنوان یک مربی بیشتر می‌شود.»

خود زیدان هم بارها گفته به عنوان یک مربی هنوز در حال یاد گرفتن است و این کلید موفقیت هر مربی‌ای است. فراموش نکنید بازیکن بزرگ بودن تضمینی برای مربی بزرگ شدن نیست. اما بعضی‌ها هم بوده‌اند که در طول زمان موفق کار کرده‌اند مانند کریوف و هم زیدان نشان داده در آستانه تبدیل شدن به یکی دیگر از آنهاست.

الته هنوز زیدان آنطور که شایسته‌اش است مورد تمجید قرار نگرفته و بیشتر از اینکه به ایسن فکر کنند او کار بزرگی از نظر تاکتیکی انجام داده، مدام از اسطوره فرانسوی به عنوان کسی یاد می‌کنند که بخوبی به تیمش انگیزه

می‌دهد و در رختکن بخوبی تیم را تحریک می‌کند. خیلی‌ها می‌گویند او کسانی است که بازیکنان دوستش دارند. این در حالی است که رکورد زیدان نشان می‌دهد موضوع فراتر از این حرف‌هاست. حالا او ۲ عنوان قهرمانی مقابل نامش دارد، می‌تواند سومین را هم به دست آورد چون رئال باید در رقابت‌های جام‌جهانی باشگاه‌ها شرکت کند. شاید یک جام دیگر هم به این دلیل در راه باشد که رئال در لالیگا ۶ امتیاز بیشتر از بارسا دارد و صدرنشین است؛ سرمربی فرانسوی ال کلاسیکو را هم پیش رو دارد که ممکن است بتواند اختلاف را به ۹ برساند. دوم آوریل بود که مادرید یک بر صفر از بارسا عقب افتاده بود و توانست ۲ بر یک به برتری برسد و دوباره در کورس قهرمانی قرار گیرد. اما در نهایت هم با یک امتیاز قهرمانی را از دست داد. بعد از آن بازی که بنزما، رونالدو و بیکه گلزنانش بودند زیدان نوشته‌های تاکتیکی‌ای داشت که در رسانه‌ها منتشر شد و افکار پیچیده این مربی را به همه نشان داد. نوشته‌هایی شامل دستورالعمل‌هایی با خودکار قرمز و آبی رنگ برای پرس شدید بارسا و بویژه راکیتیچ و اینیستا در میانه زمین، نحوه مالکیت توپ کمتری از حریف باسکی خود داشتند. لیونل مسی و نیمار و البته عقب‌تر بازی کردن کاسیمیرو برای کمک بیشتر به خط میانی.

اما هنوز و حتی بعد از آن بازی خیلی‌ها زیدان را «خوش‌شانس» می‌نامند. اگر مادرید دوباره روز شنبه برنده شود، زیدان می‌تواند یک دلیل دیگر برای شادی کردن داشته باشد و آن هم این است که شاید دیگر خیلی‌ها او را خوش‌شانس ندانند. البته فعلا او نشان داده مربی خوبی است و یک برد دیگر در ال کلاسیکو می‌تواند مهر تاییدی بر این ادعا باشد.

ستاره‌های احتمالی ال کلاسیکو

مهم‌ترین بازی فصل

استفاده از رونالدو خواهد بود. رونالدو فصل را آهسته شروع کرد اما حالا دوباره اوج گرفته و اگر بارسلونا می‌خواهد شانسی برای پیروزی داشته باشد، رونالدو باید متوقف شود. در گذشته نبردهای مستقیم او با دنی آلوز یکی از نبردهای کلیدی و تعیین‌کننده ال کلاسیکو بودند اما حالا دنی آلوز در یوونتوس است و رونالدو یک رقیب جدید به نام سرخی روبرتو دارد. این بازیکن در اصل هافبک و یکی از پدیده‌های بارسلونا در فصل گذشته بود و زمانی که انریکه او را به دفاع راست برد، روبرتو خوش درخشید. اما اخیرا او در بازی‌های مهم‌تر کمی از فرم خارج شده و این می‌تواند مهم‌ترین چالش وی باشد. روبرتو باید رونالدو را خاموش نگه دارد و از آن طرف یک تهدید در حمله باشد. بارسلونا

گاتزتا
وینگرها در حالت آماده باش



استار اسپورت
همه چیز تمام شده



موندودپور تیوو
رقابت تاکتیکی



مارکا
باز گشت به مادرید؟



■ کیوسک